

昆明理工大学呈贡校区建设历史遗留问题消防未验收项目设备设施整改项目

中标公示发布表

招标人	昆明理工大学			
项目名称	昆明理工大学呈贡校区建设历史遗留问题消防未验收项目设备设施整改项目	招标编号	HCZB03202403029	
招标代理机构	昆明华辰招标代理有限公司			
公示时限	2024年04月18日至2024年04月22日			
公证机构	云南省昆明市国正公证处	招标方式	公开招标	
招标文件发售时间	2024年03月29日至2024年04月07日			
开标时间	2024年04月18日上午09时30分（北京时间）			
开标地点	昆明市北京路900号颐高数码中心A座15楼昆明华辰招标代理有限公司会议室			
评标委员会组成情况	云南省综合评标专家库中随机抽取的技术、经济方面的专家4人和业主代表1人，共5人组成			
中标候选人信息				
第一中标候选人				
单位名称	盛云科技有限公司	投标报价	1377052.80元	
工期承诺	30日历天	质量承诺	按国家质量验收标准一次性验收合格，取得行政主管部门消防验收合格证书或意见，满足不动产权登记要求。	
项目负责人	姓名	周宝文	证书名称和编号	二级建造师 云2532019202164039
响应招标文件要求的资格能力条件	满足《招标文件》要求		评标情况	正常
第二中标候选人				
单位名称	云南天泽建筑工程有限公司	投标报价	1549240.00元	
工期承诺	30日历天	质量承诺	按国家质量验收标准一次性验收合格，取得行政主管部门消防验收合格证书或意见，满足不动产权登记要求。	
项目负责人	姓名	郭天顺	证书名称和编号	二级建造师 云2532021202154866
响应招标文件要求的资格能力条件	满足《招标文件》要求		评标情况	正常
第三中标候选人				
单位名称	云南旭恒消防工程有限公司	投标报价	1625129.00元	
工期承诺	30日历天	质量承诺	按国家质量验收标准一次性验收合格，取得行政主管部门消防验收合格证书或意见，满足不动产权登记要求。	
项目负责人	姓名	余关锐	证书名称和编号	二级建造师 云2532021202146518
响应招标文件要求的资格能力条件	满足《招标文件》要求		评标情况	正常
否决投标情况				
(1) 南京市消防工程有限公司投标文件正本中显示，标准员由材料员顾霄彤兼任，但未提供标准员岗位培训考核合格证书，根据招标文件第三章 评标办法 2.1.2 资格评审标准中“施工现场专业（管理）人员”的规定，评标委员会一致认为南京市消防工程有限公司不能通过资格评审。				
(2) 云南仁合消防工程有限公司投标文件正本中显示，机械员由潘春鸭担任，其机械员岗位培训考核合格				

证书有效期为 2024-01-21，已不在有效期内，根据招标文件第三章 评标办法 2.1.2 资格评审标准中“施工现场专业（管理）人员”的规定，评标委员会一致认为云南仁合消防工程有限公司不能通过资格评审。

备注：公示期为 3 个工作日。如有异议，请于公示期结束前携带法定代表人授权委托书加盖公章（原件）及异议函加盖公章（原件）递交到昆明华辰招标代理有限公司，联系电话：0871-64885091。